כפי שיוסבר להלן, ההכרעה בערעור

פשוטה ומתבקשת, ומאחר שקביעותיו של בית משפט קמא והנמקותיו מקובלות עלי

בעיקרן, אתמקד בעיקר ואשתדל לקצר בדברים.

עילת הקיפוח וסעד ההיפרדות

התביעה שהגיש המשיב נגד המערער בבית המשפט המחוזי התבססה, לצד .11

עילות נוספות, על עילת הקיפוח המעוגנת בסעיף 191 לחוק החברות, התשנ"ט-1999

(להלן: החוק). לא בכדי מצאתי לשוב ולהזכיר עובדה זו, באשר עילת הקיפוח נושאת

מאפיינים ייחודיים הרלוונטיים בחלקם לענייננו. כך, כפי שהוסבר לא אחת בשורה של

פסקי דין, יריעתה של עילת הקיפוח רחבה היא, וכרוחב יריעתה כך רוחב סמכותו של

בית המשפט לברור את הסעד ההולם את נסיבות המקרה שלפניו.